Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района

Чеченской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

«11»  марта  2015г.         с.Ножай-Юрт
                                       № 5
Об утверждении  реестра муниципального имущества Ножай-Юртовского муниципального района
В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, а также Уставом Ножай-Юртовского муниципального района, Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:
1.  Утвердить реестр муниципального имущества Ножай-Юртовского муниципального района (Приложение №№1,2,3).

2.  Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Халкъан дош».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.
Глава Ножай-Юртовского

муниципального района                                                              С.А.Селимханов